CÁMÀRÀ ML\ICIPÀL DE ITAITINGA

DEPÁ8ÍÂ}IEIiÍO LíGISLATIVO

APROVADO
E 1\'OTACÀ0 L'ilcA

CÂ,vTNNe MUNICIPAL
or ITRTTINGA-CE

tr iL1\r !.rr{rri\!\,i

REQUERIMENTO NO. 398/2023

REQUER RESTAURAçÃo DA

PAVIMENTAçÃO NA RUA TURMALINA,

BAIRRO ANCURI.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER RESTAURAçÃO DA PAVIMENTAçÃO NA RUA TURMALINA" BATRRO ANCUR.I.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma é reivindicação dos moradores que soÍrem com
a o trafego neste local.

Nestes termos,

Pede deferimento

DE 2023.

Atenciosamente,

LUCIA SERPA
CIA QUEIROZ

RUA IONAS AI.VES BARBOSA, S/N - ANTONIO MIGUEL. CEP 6I.8E1.T28. ITAITINGÂ/CE
(85\ 3377.127 2 I www.c^M^R^rrAtrr NcA-cE.covBR

p/
i S:.': :' :

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 28 DE AGOSTO